BOLETIM UFAM

027ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 29/04/2025

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Roberto Albuquerque
Pinheiro Junior
Produção: Corregedoria Setorial

PORTARIA Nº 33/2025 – FES, de 28 de abril de 2025.

Art. 1º - INSTAURAR SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA, com os servidores abaixo designados,
para apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, possível comportamento inadequado de discente nas
dependências da Faculdade de Estudos Sociais, bem como demais atos e fatos conexos, conforme consta
no Processo autuado no SEI sob o nº 23105.017406/2025-15. Presidente: Jean Serrão de Oliveira -
SIAPE nº 2187039; Membros: Silvia Elaine Moreira - SIAPE nº 17848962; Mileide Dayana Costa da
Cunha - SIAPE nº 3212274; Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Art. 3º -
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

https://sei.ufam.edu.br/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=2845736&id_procedimento_atual=2845736&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000100&infra_hash=5560c55dfb968a5057983f6c558df1ec2d4f15639c8159deb7f0d6e67dbdc825